# V Motus & Tempus snt verae spes Quantis?

In re resolutionem qstionis Superiorem e Motum Insti  
cium) & q hic snt e Termino qna videtur diciturari poe  
qnt expre ab abente d hic e co pntet q ad abent  
prantum. 2<sup>o</sup> qnt recipit in patiente d hic dicitur pram  
tum. 3<sup>o</sup> qnt e una cu sum d q dicitur unum per  
de 7<sup>o</sup> dem In 1<sup>o</sup> d hic dicitur ad ut prantum ad q pntet  
spe snt.

1<sup>o</sup> Videtur qnt e Mens Invenio qn  
niz una pars dicit pot abeam. 2<sup>o</sup> tano 1 qnt dicit  
est qntens Mens per dicitur dicitur. & in his sus  
sus videtur qnt dicitur d motu an sit in spes  
qntis dicitur. Nam motus videtur qntis vie dicitur  
q e qntem extensio d dicitur dicitur vie dicitur qntem  
per dicitur dicitur d dicitur. Snt ita dicitur.

Secundo 1<sup>o</sup> motus n e na spes  
qntis in 1<sup>o</sup> d dicitur d n. 2<sup>o</sup> so nnt citat de 1<sup>o</sup> dicitur  
d dicitur. Ex 1<sup>o</sup> ga motus qnt e dicitur e dicitur q dicitur  
dicitur q n e spes qntis dicitur q dicitur ee unum q d. 3<sup>o</sup>  
tendit aut ga motus dicitur ex dicitur dicitur niz ex  
coe d parte d ex negibus d dicitur d dicitur qntem  
negibus impediunt ne per dicitur d dicitur d dicitur sed  
dicitur una pot dicitur. 4<sup>o</sup> dicitur ex dicitur dicitur  
negibus e ad q dicitur. q motus dicitur dicitur q dicitur  
negibus e dicitur dicitur.

Ex 2<sup>o</sup> ga motus n e dicitur q d  
extensum. q n e na dicitur dicitur per aut ga motus

Aucunus est extendi in se, cuius per de vires non  
pouit esse d'gati; et si illa extensio e' in se p'um est, et n'  
no' g'ius motus.

Pr 3<sup>o</sup> quod sit per eundem motus sunt in  
de impenetrabiles ut n' sit impenetrabiles i' p'ibus alterius  
motus, et t'nti hoc, quia q' mouens duo accia, q' se in  
eod' lo' q' figur' e' altera q' eod' parte. Et per motus abe-  
dinis sunt impenetrabiles i' alios p'ibus eundem motus abe-  
dinis, alii penetrabiles i' i' p'ibus motus d'gati. Ut u'  
p'ia impenetrabiles p'ntis e' illa, q' n' h' remanet per e-  
undem corporis ad eod' lo', ut et per cuiusq' alterius cor-  
poris. Et illarati, quia ex eo per motus n' sit p'ntis  
quod sit una pars eundem motus excludat aliam, ad n' ex-  
cludit p'om alterius motus ut p'nt q' duo accia i' h'  
penetrata in eod' loco, et in eundem loco q' altero, e' q'  
quod in eod' parte h' existente.

Quasdam in am tenet status p.  
Jone p' motum p' d' h' et alii, in seate p' Fellet p' 60, seu  
2<sup>a</sup> n<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> q' q' p' q' motus localis e' d'ns q' se lucinum  
q' e' d'ns q' se extendum, et q' d'ns e' in d'ns p'ntis. Et n' d'  
stiam, q' quod talis motus e' d'ns q' auent, supra p'ntis, ex  
stiate p'ntis ad se q' in fieri, et ex negitibus d'ntes  
existit p'um. Ut u' d'ns q' auent n' p'nt ee p'ntis. 2<sup>o</sup>  
quod d'ntis motus n' e' extendu q' se, et u' d'ns i' u' d'ns  
n'q' d'ntis, cuius per h' n' p'nt d'gati.

Et q' 2<sup>o</sup> motus localis ita e'  
ex na' sua d'ntis i' impenetrabilis in temporis imagina-  
ri, ut h' p'nt eius per n' p'nt ee h' neg' u'ndere e' d'  
quod tempore: q' motus e' q' se extendu in u' d'ns ad  
tempus, et d'ntis e' q'ntis p'ntis.

Et nota quod quod illa successio non quoniam  
 ad motum localem. Sed e ad hoc successio. Et quoniam  
 ad motum non ex se. et ex natura sua. Quod unam. Et sic potest  
 aliam. Et sic quod successio. Et sic motus rei. Quod successio non  
 potest esse nisi in natura. Et in primo. et in secundo.  
 Et in tertio. et in quarto. Nam si res mobilis potest  
 esse nisi in utroque. et duo per motus. Et hoc potest esse nisi  
 in eodem. Neque una expectat aliam ad eodem. Sed.

Et hoc potest quod motus alterius non  
 expectat ad eodem motum. Quod quod successio. Et sic  
 signum evidens est quod motus de ad successio. Neque per se  
 est extensa. Et sic successio. Neque per se est successio.  
 Sed in se successio. Et sic successio. Et sic successio.

Inf. quod per motus alterius idem  
 ad successio. Et sic successio. Et sic successio.  
 Quod unum in se. Et sic successio. Et sic successio.  
 Et sic successio. Et sic successio. Et sic successio.  
 Et sic successio. Et sic successio. Et sic successio.  
 Et sic successio. Et sic successio. Et sic successio.  
 Et sic successio. Et sic successio. Et sic successio.

Et nota quod motus localem. Sed quod successio  
 est extensa. Neque quod motus localem non potest esse nisi in  
 duplici. Et sic successio. Et sic successio. Et sic successio.  
 Et sic successio. Et sic successio. Et sic successio.  
 Et sic successio. Et sic successio. Et sic successio.

Cor. 3. quod linea una et longus potest esse nisi  
 in eodem successio. Et sic successio. Et sic successio.  
 Et sic successio. Et sic successio. Et sic successio.  
 Et sic successio. Et sic successio. Et sic successio.  
 Et sic successio. Et sic successio. Et sic successio.

ergo pōunt ee hōc pōtē, nō nō nō pōtēnt excludi ad  
 mōtē ab eō hōc dōc hōc nō pōtēnt gē nō dōc hōc nō pōtēnt  
 dōc hōc hōc pōtēnt ee hōc nō pōtēnt ee hōc nō pōtēnt  
 nō pōtēnt ee hōc nō pōtēnt ee hōc nō pōtēnt ee hōc nō pōtēnt

De hōc admittit ee hōc nō pōtēnt ee hōc nō pōtēnt  
 et dōc admittit ee hōc nō pōtēnt ee hōc nō pōtēnt  
 ee hōc nō pōtēnt ee hōc nō pōtēnt ee hōc nō pōtēnt  
 ee hōc nō pōtēnt ee hōc nō pōtēnt ee hōc nō pōtēnt

Quare 2<sup>o</sup> q<sup>o</sup> tempus sit in spec  
 q<sup>o</sup> sit in spec? Ante redduōem dicendum ē, nō pōtēnt hōc  
 q<sup>o</sup> sit in spec pōtēnt ee hōc nō pōtēnt ee hōc nō pōtēnt  
 ee hōc nō pōtēnt ee hōc nō pōtēnt ee hōc nō pōtēnt  
 ee hōc nō pōtēnt ee hōc nō pōtēnt ee hōc nō pōtēnt  
 ee hōc nō pōtēnt ee hōc nō pōtēnt ee hōc nō pōtēnt